
 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району Кіровоградської області 

 

Двадцять перша сесія 

Сьомого скликання 

 

 

 Рішення 

                           Від 03 травня 2018 року                                                  № 1153 

смт Новоархангельськ 

 

Про затвердження звіту про експертну грошову 

оцінку вартості земельної  ділянки  несільськогосподарського  

призначення площею 247,00 кв.м., яка відводиться для 

продажу права власності. 

 

 

               Відповідно до «Порядку проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок» затверджений наказом Держкомзему України від 09.01.2003 р. №2, зареєстровано 

Міністерством юстиції України 23.03.2003 р. за № 396/7717», розглянувши звіт про експертну 

грошову оцінку, селищна  рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 

         1.   Затвердити звіт про експертну грошову оцінку вартості земельної  ділянки                

               несільськогосподарського призначення площею 247,00 кв.м., яка відводиться для   

               продажу права власності під розміщеним приміщенням магазину громадянину  

               Олійнику Володимиру Івановичу в межах смт Новоархангельськ, вулиця  

               Слави,49 на території Новоархангельської селищної ради,  

               Новоархангельського району, Кіровоградської області. Кадастровий номер земельної    

               ділянки 3523655100:50:030:0029.                

 

          2.  Затвердити експертну грошову оцінку вартості земельної  ділянки                

               несільськогосподарського призначення площею 247,0 кв.м., яка відводиться для   

               продажу права власності під розміщеним приміщенням магазину       

               в межах смт Новоархангельськ, вулиця Слави,49 на території  

               Новоархангельської селищної ради, Новоархангельського району,     

               Кіровоградської області в сумі 58592,00 гривень (п’ятдесят вісім тисяч п’ятсот    

               дев’яносто дві гривні) в розрахунку на 1 кв.м. земельної ділянки – 237,21 грн. 

 

          3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника селищної   

      ради Цимбалюк Л.Б. 

  

Селищний голова                                           Ю.Шамановський 


